
KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3

Baranów Sandomierski / Padew Narodowa - 28.08.2021

KLASYFIKACJA GENERALNA 

KATEGORIA / CATEGORY: AMATORZY

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Carpathian Race sp z o.o. , Stowarzyszenie Sportowe 'Sokół' Tarnów

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 75 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 44.36 km/h

MIEJSCE NR ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT (M-CE) PLEC (M-CE) CZAS STRATA

1 161 1996 NYTKO Dawid M2 (1) M (1) 01:41:27

2 173 1992 SYROWY Janusz  M2 (2) M (2) 01:41:27

3 154 2000 SIWIEC Dominik CYCLO CENTRUM 42SPORTS.PL M2 (3) M (3) 01:41:27

4 234 1983 TETER Paweł PSP LUBLIN M3 (1) M (4) 01:41:35 +00:00:08

5 211 1982 DUDZIŃSKI Darek BIKEBROTHERS M3 (2) M (5) 01:42:25 +00:00:58

6 342 1966 WOLANSKI Adam BKK HYDROTECHNIKA BUSKO-ZDRÓJM5 (1) M (6) 01:42:25 +00:00:58

7 303 1980 WARDZIAK Wojtek JAFI SPORT BIKE TEAM M4 (1) M (7) 01:42:25 +00:00:58

8 232 1981 KYRCZ Łukasz KBM COMPLEX M3 (3) M (8) 01:42:25 +00:00:58

9 335 1961 MYZIA Jerzy M5 (2) M (9) 01:42:25 +00:00:58

10 354 1960 BARTOLEWSKI Wojciech ECOCOLOR.PL M6 (1) M (10) 01:42:25 +00:00:58

11 242 1982 KALICKI Łukasz MICHALPUSTULA.PL M3 (4) M (11) 01:42:25 +00:00:58

12 175 1992 MILCZANOWSKI Bartłomiej STS JORDAN WOLA MAŁA M2 (4) M (12) 01:42:25 +00:00:58

13 235 1988 SZKUTEK Dawid GATTA BIKE-RS M3 (5) M (13) 01:42:25 +00:00:58

14 133 2003 GĘBKA Jakub SENGAM SPORT RACING TEAM M1 (1) M (14) 01:42:25 +00:00:58

15 294 1971 SZYMAŃSKI Paweł REGESTA REPREZENTACJA KGP POLICJAM4 (2) M (15) 01:42:25 +00:00:58

16 183 2002 ŻYGADŁO Mateusz NSB SPORT TEAM RZESZÓW M2 (5) M (16) 01:42:25 +00:00:58

17 214 1981 CIOCH Lukasz M3 (6) M (17) 01:42:25 +00:00:58

18 224 1989 MILCZANOWSKI Jakub SANOCKI KLUB KOLARSKI M3 (7) M (18) 01:42:25 +00:00:58

19 305 1979 KOFIN Łukasz PENTEL M4 (3) M (19) 01:42:25 +00:00:58

20 311 1976 BIENIEK Marcin PENTEL M4 (4) M (20) 01:42:25 +00:00:58

21 171 1992 MALAK Grzegorz M2 (6) M (21) 01:42:25 +00:00:58

22 304 1980 STUCHLIK Wojtek JAFI SPORT BIKE TEAM M4 (5) M (22) 01:42:25 +00:00:58

23 341 1969 GORAL Jacek KM.PSP.LUBLIN M5 (3) M (23) 01:42:25 +00:00:58

24 254 1988 WARCHOL Grzegorz KRZEPA TARNOW M3 (8) M (24) 01:42:25 +00:00:58

25 241 1986 CYRAN Sebastian JSC M3 (9) M (25) 01:42:25 +00:00:58

26 152 1995 RĘBISZ Hubert M2 (7) M (26) 01:42:25 +00:00:58

27 271 1979 ASSMAN Grzegorz KMDLADZIECI M4 (6) M (27) 01:42:25 +00:00:58

28 312 1979 KOCYŁA Mariusz  M4 (7) M (28) 01:42:25 +00:00:58

29 265 1972 JACHNA Sylwester M4 (8) M (29) 01:42:25 +00:00:58

30 144 1991 PIRÓG Wojciech M2 (8) M (30) 01:42:25 +00:00:58

31 225 1986 PIŁAT Paweł M3 (10) M (31) 01:42:25 +00:00:58

32 293 1976 MYCEK Sławomir ZORZA TARNOBRZEG M4 (9) M (32) 01:42:25 +00:00:58

33 244 1985 PASOWICZ Wojciech ROWERY SPARTACUS M3 (11) M (33) 01:42:25 +00:00:58

34 361 1950 MYCEK Tadeusz ZORZA TARNOBRZEG M7 (1) M (34) 01:42:25 +00:00:58

35 223 1983 SZCZOŁKO Arkadiusz WIKPER TEAM M3 (12) M (35) 01:42:25 +00:00:58

36 143 1993 PAWŁOWSKI Mariusz SYNTHOS CYCLING TEAM M2 (9) M (36) 01:42:25 +00:00:58

37 353 1958 KOGUT Szymon RYCERZE ROLANDA MACIEJEWSKI CYCLING TEAMM6 (2) M (37) 01:42:25 +00:00:58

38 204 1987 MAJCHRZAK Łukasz M3 (13) M (38) 01:42:25 +00:00:58

39 264 1973 KRAKOWSKI Radosław M4 (10) M (39) 01:42:25 +00:00:58

40 313 1980 NOWOK Michał JAFI SPORT BIKE TEAM M4 (11) M (40) 01:42:25 +00:00:58

41 253 1983 FORNEK Przemysław JSC M3 (14) M (41) 01:42:25 +00:00:58
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3

Baranów Sandomierski / Padew Narodowa - 28.08.2021

KLASYFIKACJA GENERALNA 

KATEGORIA / CATEGORY: AMATORZY

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Carpathian Race sp z o.o. , Stowarzyszenie Sportowe 'Sokół' Tarnów

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 75 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 44.36 km/h

MIEJSCE NR ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT (M-CE) PLEC (M-CE) CZAS STRATA

42 103 2002 WĘGRZYN Monika BUFF THE NORTH FACE TEAM POLANDK2 (1) K (1) 01:42:25 +00:00:58

43 261 1978 URBANIAK Grzegorz ZORZA TARNOBRZEG M4 (12) M (42) 01:42:25 +00:00:58

44 283 1977 CIENCIAŁA Marek TG CYCLING TEAM M4 (13) M (43) 01:42:25 +00:00:58

45 165 1995 KOPUT Błażej WYDOLNOSC.PL M2 (10) M (44) 01:42:25 +00:00:58

46 332 1965 ZIELONKA Wojciech M5 (4) M (45) 01:42:25 +00:00:58

47 302 1980 PABICH Paweł SENGAM SPORT RACING TEAM M4 (14) M (46) 01:42:25 +00:00:58

48 295 1975 GODLEWSKI Mirosław DANIELO SPORTSWEAR TEAM M4 (15) M (47) 01:42:25 +00:00:58

49 181 2002 PERET Kacper  M2 (11) M (48) 01:42:25 +00:00:58

50 131 2003 KANTOR Jakub M1 (2) M (49) 01:42:40 +00:01:13

51 245 1989 WETHACZ Mateusz  M3 (15) M (50) 01:43:35 +00:02:08

52 164 1991 WIECH Bartłomiej M2 (12) M (51) 01:43:48 +00:02:21

53 243 1989 KARBOWNICZAK Maciej ZORZA TARNOBRZEG M3 (16) M (52) 01:49:42 +00:08:15

54 222 1989 STEMPAK Patryk M3 (17) M (53) 01:54:06 +00:12:39

55 281 1978 MICHOŃSKI Kuba M4 (16) M (54) 01:54:06 +00:12:39

56 323 1970 DĘBICKI Robert SPORT SERWIS SANDOMIERZ M5 (5) M (55) 01:54:06 +00:12:39

57 285 1977 ZIMOWSKI Jakub GKCGORLICE M4 (17) M (56) 01:54:06 +00:12:39

58 215 1984 DUDEK Marcin ŚLIMAKI W POPŁOCHU M3 (18) M (57) 01:54:16 +00:12:49

59 321 1970 KARKUT Bogdan UKS TIKI TAKA KOLBUSZOWA M5 (6) M (58) 01:54:51 +00:13:24

60 174 2001 SOCHA Jakub SENGAM SPORT RACING TEAM M2 (13) M (59) 01:54:55 +00:13:28

61 365 1950 KUSAL Longin STC SKARŻYSKO KAMIENNA M7 (2) M (60) 01:55:07 +00:13:40

62 314 1977 FLOREK Krzysztof K.A. M4 (18) M (61) 01:55:07 +00:13:40

63 282 1979 KRUPA Paweł STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZAM4 (19) M (62) 01:55:07 +00:13:40

64 132 2005 WITASZEK Dawid SOKÓŁ TARNÓW M1 (3) M (63) 01:55:07 +00:13:40

65 331 1963 WRZECIONEK Marek M5 (7) M (64) 01:55:33 +00:14:06

66 385 1974 PŁANETA Maciej ZORZA TARNOBRZEG M4 (20) M (65) 01:55:33 +00:14:06

67 221 1983 SZULC Dawid ZORZA TARNOBRZEG M3 (19) M (66) 01:55:33 +00:14:06

68 202 1986 KIJAK Bartłomiej M3 (20) M (67) 01:55:33 +00:14:06

69 275 1976 SKUPIŃSKI Adam HTS ŻORY CYCLING TEAM M4 (21) M (68) 01:55:33 +00:14:06

70 325 1967 MOŃKA Waldemar M5 (8) M (69) 01:55:33 +00:14:06

71 351 1954 KUKUŁKA Andrzej SOKÓŁ TARNÓW M6 (3) M (70) 01:55:33 +00:14:06

72 104 2002 KĘDRA Monika ŚLIMAKI W POPŁOCHU K2 (2) K (2) 01:59:16 +00:17:49

73 272 1980 KOWALIK Dominik M4 (22) M (71) 02:02:54 +00:21:27

74 233 1989 KRUPA Andrzej M3 (21) M (72) 02:03:37 +00:22:10

75 213 1989 GORAJ Tomasz M3 (22) M (73) 02:03:37 +00:22:10

76 111 1970 PASULA Katarzyna SOKÓŁ TARNÓW K5 (1) K (3) 02:03:37 +00:22:10

77 362 1950 KRUPA Franciszek TOWARZYSTWO CYKLISTÓW ORZEŁ SPYTKOWICEM7 (3) M (74) 02:03:40 +00:22:13

78 273 1979 CZECH Tomasz ENDO TEAM - SOKÓŁ ZAGÓRZ M4 (23) M (75) 02:03:40 +00:22:13

79 343 1967 DURTKA Andrzej M5 (9) M (76) 02:03:44 +00:22:17

80 284 1973 CZERWIŃSKI Dariusz M4 (24) M (77) 02:03:44 +00:22:17

81 155 1996 MAJDAŃSKI Mateusz ZORZA TARNOBRZEG M2 (14) M (78) 02:09:21 +00:27:54

82 292 1976 GLEISNER Tomasz SOKÓŁ TARNÓW M4 (25) M (79) 02:09:23 +00:27:56
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3

Baranów Sandomierski / Padew Narodowa - 28.08.2021

KLASYFIKACJA GENERALNA 

KATEGORIA / CATEGORY: AMATORZY

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Carpathian Race sp z o.o. , Stowarzyszenie Sportowe 'Sokół' Tarnów

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 75 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 44.36 km/h

MIEJSCE NR ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT (M-CE) PLEC (M-CE) CZAS STRATA

83 95 1983 PAWŁOWSKI Piotr M3 (23) M (80) 02:09:30 +00:28:03

84 252 1984 ŁOBODA Przemysław ITOX-INDASTRY M3 (24) M (81) -1

85 324 1966 BROŻEK Tomasz NIEZRZESZONY M5 (10) M (82) -1

86 334 1964 SZAŁYGA Dariusz DARIO BIKE TEAM M5 (11) M (83) -2

87 102 2005 SZAŁYGA Michalina DARIO BIKE TEAM K1 (1) K (4) -2

88 352 1958 OSTROWSKI Roman M6 (4) M (84) -2

89 301 1972 MARCINKOWSKI Grzegorz M4 (26) M (85) -2

90 363 1943 BOGDAN Stanisław  M7 (4) M (86) -2

105 1975 DUDEK Anna K4 (-) K (-) DNS

134 2003 DARŁAK Bartosz M1 (-) M (-) DNS

145 1996 KAWA Rafał M2 (-) M (-) DNS

146 1996 JĘDRO Adam M2 (-) M (-) DNS

151 1995 WOJNAS Bernard M2 (-) M (-) DNS

153 1998 LISZKA Krzysztof :) M2 (-) M (-) DNS

162 1991 ZARZYCKI Tomasz M2 (-) M (-) DNS

163 1999 KOZYRA Bartłomiej M2 (-) M (-) DNS

191 1983 BAJAK Tomasz ISPORT TEAM M3 (-) M (-) DNS

192 1986 JANCZAK Marcin ISPORT TEAM M3 (-) M (-) DNS

193 1986 RYBICKI Andrzej WM TRISELF M3 (-) M (-) DNS

194 1981 DWORAK Marek M3 (-) M (-) DNS

201 1988 GUZEK Tomasz M3 (-) M (-) DNS

203 1988 CZESZEJKO Jonasz YOLO GROUP M3 (-) M (-) DNS

205 1985 PORSZKE Tomasz M3 (-) M (-) DNS

231 1988 SIKORA Krzysztof PROBIKES.COM.PL M3 (-) M (-) DNS

251 1990 JANUSZEWSKI Piotr M3 (-) M (-) DNS

262 1974 SZYMANEK Rafał M4 (-) M (-) DNS

274 1979 PAŃKA Mikołaj M4 (-) M (-) DNS

291 1976 KAPKOWSKI Marcin * M4 (-) M (-) DNS

322 1964 MIKRUT Andrzej KS RYGLICE M5 (-) M (-) DNS

333 1970 LESZCZAK Andrzej NUNUŚ TEAM M5 (-) M (-) DNS

364 1938 BOKUS Sylwester M7 (-) M (-) DNS

212 1990 ŁABNO Krzysztof RYSIANKA TEAM M3 (-) M (-) DNF

263 1975 KUPIEC Piotr KS RYGLICE M4 (-) M (-) DNF

182 1995 BORKOWSKI Michał VELOBIKE BUSKO-ZDRÓJ M2 (-) M (-) DNF

172 1994 RYBKA Rafał M2 (-) M (-) DNF

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                 PREMIE LOTNE -----------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZADUSZNIKI - 15 KM
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3

Baranów Sandomierski / Padew Narodowa - 28.08.2021

KLASYFIKACJA GENERALNA 

KATEGORIA / CATEGORY: AMATORZY

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Carpathian Race sp z o.o. , Stowarzyszenie Sportowe 'Sokół' Tarnów

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 75 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 44.36 km/h

MIEJSCE NR ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT (M-CE) PLEC (M-CE) CZAS STRATA

1 234 1983 TETER Paweł PSP LUBLIN M3 3

2 154 2000 SIWIEC Dominik CYCLO CENTRUM 42SPORTS.PL M2 2

3 161 1996 NYTKO Dawid M2 1

ZADUSZNIKI - 40 KM

1 234 1983 TETER Paweł PSP LUBLIN M3 3

2 161 1996 NYTKO Dawid M2 2

3 154 2000 SIWIEC Dominik CYCLO CENTRUM 42SPORTS.PL M2 1

ZADUSZNIKI - 65 KM

1 234 1983 TETER Paweł PSP LUBLIN M3 3

2 161 1996 NYTKO Dawid M2 2

3 173 1992 SYROWY Janusz  M2 1

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  KLASYFIKACJA AKTYWNYCH -----------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 234 1983 TETER Paweł PSP LUBLIN M3 9

2 161 1996 NYTKO Dawid M2 5

3 154 2000 SIWIEC Dominik CYCLO CENTRUM 42SPORTS.PL M2 3

4 173 1992 SYROWY Janusz  M2 1

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 94

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 90

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Dawid Sobura
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3

Baranów Sandomierski / Padew Narodowa - 28.08.2021

KLASYFIKACJA GENERALNA 

KATEGORIA / CATEGORY: K1 (2003-2005)

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Carpathian Race sp z o.o. , Stowarzyszenie Sportowe 'Sokół' Tarnów

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 75 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: -37.5 km/h

MIEJSCE NR ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOSĆ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 102 2005 SZAŁYGA Michalina RZESZÓW DARIO BIKE TEAM -2

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 1

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 1

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Dawid Sobura
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3

Baranów Sandomierski / Padew Narodowa - 28.08.2021

KLASYFIKACJA GENERALNA 

KATEGORIA / CATEGORY: K2 (1991-2002)

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Carpathian Race sp z o.o. , Stowarzyszenie Sportowe 'Sokół' Tarnów

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 75 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 43.94 km/h

MIEJSCE NR ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOSĆ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 103 2002 WĘGRZYN Monika KOMORÓW BUFF THE NORTH FACE TEAM POLAND 01:42:25

2 104 2002 KĘDRA Monika JASŁO ŚLIMAKI W POPŁOCHU 01:59:16 +00:16:51

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 2

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 2

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Dawid Sobura
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3

Baranów Sandomierski / Padew Narodowa - 28.08.2021

KLASYFIKACJA GENERALNA 

KATEGORIA / CATEGORY: K4 (1971-1980)

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Carpathian Race sp z o.o. , Stowarzyszenie Sportowe 'Sokół' Tarnów

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 75 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER:  km/h

MIEJSCE NR ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOSĆ DRUŻYNA CZAS STRATA

105 1975 DUDEK Anna TARNOW DNS

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 0

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 0

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Dawid Sobura
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3

Baranów Sandomierski / Padew Narodowa - 28.08.2021

KLASYFIKACJA GENERALNA 

KATEGORIA / CATEGORY: K5 (1961-1970)

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Carpathian Race sp z o.o. , Stowarzyszenie Sportowe 'Sokół' Tarnów

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 75 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 36.4 km/h

MIEJSCE NR ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOSĆ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 111 1970 PASULA Katarzyna TARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 02:03:37

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 1

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 1

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Dawid Sobura

2021-08-28 www.wynikizawodow.eu - Kompleksowa obsługa imprez sportowych - 503 143 095 Strona 1/1



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3

Baranów Sandomierski / Padew Narodowa - 28.08.2021

KLASYFIKACJA GENERALNA 

KATEGORIA / CATEGORY: M1 (2003-2005)

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Carpathian Race sp z o.o. , Stowarzyszenie Sportowe 'Sokół' Tarnów

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 75 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 43.94 km/h

MIEJSCE NR ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOSĆ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 133 2003 GĘBKA Jakub ZAWIERCIE SENGAM SPORT RACING TEAM 01:42:25

2 131 2003 KANTOR Jakub SZYNWAŁD 01:42:40 +00:00:15

3 132 2005 WITASZEK Dawid KOSZYCE MAŁE SOKÓŁ TARNÓW 01:55:07 +00:12:42

134 2003 DARŁAK Bartosz ROPCZYCE DNS

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 3

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 3

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Dawid Sobura
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3

Baranów Sandomierski / Padew Narodowa - 28.08.2021

KLASYFIKACJA GENERALNA 

KATEGORIA / CATEGORY: M2 (1991-2002)

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Carpathian Race sp z o.o. , Stowarzyszenie Sportowe 'Sokół' Tarnów

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 75 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 44.36 km/h

MIEJSCE NR ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOSĆ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 161 1996 NYTKO Dawid TARNÓW 01:41:27

2 173 1992 SYROWY Janusz TARNÓW  01:41:27

3 154 2000 SIWIEC Dominik SĘDZISZÓW MAŁOPOLSKICYCLO CENTRUM 42SPORTS.PL 01:41:27

4 175 1992 MILCZANOWSKI Bartłomiej SANOK STS JORDAN WOLA MAŁA 01:42:25 +00:00:58

5 183 2002 ŻYGADŁO Mateusz PAWŁOSIÓW NSB SPORT TEAM RZESZÓW 01:42:25 +00:00:58

6 171 1992 MALAK Grzegorz CIESZYN 01:42:25 +00:00:58

7 152 1995 RĘBISZ Hubert MAJDAN KRÓLEWSKI 01:42:25 +00:00:58

8 144 1991 PIRÓG Wojciech RZESZÓW 01:42:25 +00:00:58

9 143 1993 PAWŁOWSKI Mariusz OŚWIĘCIM SYNTHOS CYCLING TEAM 01:42:25 +00:00:58

10 165 1995 KOPUT Błażej DYS WYDOLNOSC.PL 01:42:25 +00:00:58

11 181 2002 PERET Kacper MIELEC  01:42:25 +00:00:58

12 164 1991 WIECH Bartłomiej SZYNWAŁD 01:43:48 +00:02:21

13 174 2001 SOCHA Jakub ZAWIERCIE SENGAM SPORT RACING TEAM 01:54:55 +00:13:28

14 155 1996 MAJDAŃSKI Mateusz TARNOBRZEG ZORZA TARNOBRZEG 02:09:21 +00:27:54

172 1994 RYBKA Rafał DNF

182 1995 BORKOWSKI Michał PIŃCZÓW VELOBIKE BUSKO-ZDRÓJ DNF

145 1996 KAWA Rafał KOLBUSZOWA DNS

146 1996 JĘDRO Adam POZNAN DNS

151 1995 WOJNAS Bernard HUTA KOMOROWSKA DNS

153 1998 LISZKA Krzysztof WIELICZKA :) DNS

162 1991 ZARZYCKI Tomasz WYSOKA DNS

163 1999 KOZYRA Bartłomiej KRAKOW DNS

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 16

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 14

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Dawid Sobura
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3

Baranów Sandomierski / Padew Narodowa - 28.08.2021

KLASYFIKACJA GENERALNA 

KATEGORIA / CATEGORY: M3 (1981-1990)

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Carpathian Race sp z o.o. , Stowarzyszenie Sportowe 'Sokół' Tarnów

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 75 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 44.3 km/h

MIEJSCE NR ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOSĆ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 234 1983 TETER Paweł LUBLIN PSP LUBLIN 01:41:35

2 211 1982 DUDZIŃSKI Darek RZUCHOWA BIKEBROTHERS 01:42:25 +00:00:50

3 232 1981 KYRCZ Łukasz KRAKÓW METROPOLITAN AREAKBM COMPLEX 01:42:25 +00:00:50

4 242 1982 KALICKI Łukasz FILIPOWICE MICHALPUSTULA.PL 01:42:25 +00:00:50

5 235 1988 SZKUTEK Dawid POGWIZDÓW GATTA BIKE-RS 01:42:25 +00:00:50

6 214 1981 CIOCH Lukasz TARNOW 01:42:25 +00:00:50

7 224 1989 MILCZANOWSKI Jakub BESKO SANOCKI KLUB KOLARSKI 01:42:25 +00:00:50

8 254 1988 WARCHOL Grzegorz KOSZYCE WIELKIEKRZEPA TARNOW 01:42:25 +00:00:50

9 241 1986 CYRAN Sebastian JASŁO JSC 01:42:25 +00:00:50

10 225 1986 PIŁAT Paweł LUBLIN 01:42:25 +00:00:50

11 244 1985 PASOWICZ Wojciech DĘBICA ROWERY SPARTACUS 01:42:25 +00:00:50

12 223 1983 SZCZOŁKO Arkadiusz TARNOBRZEG WIKPER TEAM 01:42:25 +00:00:50

13 204 1987 MAJCHRZAK Łukasz KATOWICE 01:42:25 +00:00:50

14 253 1983 FORNEK Przemysław SIEPIETNICA JSC 01:42:25 +00:00:50

15 245 1989 WETHACZ Mateusz CISNA  01:43:35 +00:02:00

16 243 1989 KARBOWNICZAK Maciej TARNOBRZEG ZORZA TARNOBRZEG 01:49:42 +00:08:07

17 222 1989 STEMPAK Patryk TARNÓW 01:54:06 +00:12:31

18 215 1984 DUDEK Marcin JASŁO ŚLIMAKI W POPŁOCHU 01:54:16 +00:12:41

19 221 1983 SZULC Dawid TARNOBRZEG ZORZA TARNOBRZEG 01:55:33 +00:13:58

20 202 1986 KIJAK Bartłomiej TARNÓW 01:55:33 +00:13:58

21 233 1989 KRUPA Andrzej MORAWCZYNA 02:03:37 +00:22:02

22 213 1989 GORAJ Tomasz BĘBŁO 02:03:37 +00:22:02

23 95 1983 PAWŁOWSKI Piotr WARSZAWA 02:09:30 +00:27:55

24 252 1984 ŁOBODA Przemysław LUBLIN ITOX-INDASTRY -1

212 1990 ŁABNO Krzysztof ZAWADA RYSIANKA TEAM DNF

191 1983 BAJAK Tomasz KRAKÓW ISPORT TEAM DNS

192 1986 JANCZAK Marcin ŁABOWA ISPORT TEAM DNS

193 1986 RYBICKI Andrzej KRAKÓW WM TRISELF DNS

194 1981 DWORAK Marek GMINA GŁOGÓW MAŁOPOLSKI DNS

201 1988 GUZEK Tomasz RZESZÓW DNS

203 1988 CZESZEJKO Jonasz WARSZAWA YOLO GROUP DNS

205 1985 PORSZKE Tomasz BYSTRA PODHALAŃSKA DNS

231 1988 SIKORA Krzysztof KRAKÓW PROBIKES.COM.PL DNS

251 1990 JANUSZEWSKI Piotr KRAKÓW DNS

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 25

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 24

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3

Baranów Sandomierski / Padew Narodowa - 28.08.2021

KLASYFIKACJA GENERALNA 

KATEGORIA / CATEGORY: M3 (1981-1990)

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Carpathian Race sp z o.o. , Stowarzyszenie Sportowe 'Sokół' Tarnów

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 75 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 44.3 km/h

MIEJSCE NR ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOSĆ DRUŻYNA CZAS STRATA

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Dawid Sobura
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3

Baranów Sandomierski / Padew Narodowa - 28.08.2021

KLASYFIKACJA GENERALNA 

KATEGORIA / CATEGORY: M4 (1971-1980)

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Carpathian Race sp z o.o. , Stowarzyszenie Sportowe 'Sokół' Tarnów

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 75 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 43.94 km/h

MIEJSCE NR ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOSĆ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 303 1980 WARDZIAK Wojtek PIASEK JAFI SPORT BIKE TEAM 01:42:25

2 294 1971 SZYMAŃSKI Paweł BUSKO-ZDRÓJ REGESTA REPREZENTACJA KGP POLICJA01:42:25

3 305 1979 KOFIN Łukasz ALEKSANDROWICEPENTEL 01:42:25

4 311 1976 BIENIEK Marcin KRAKÓW PENTEL 01:42:25

5 304 1980 STUCHLIK Wojtek KOBIELICE JAFI SPORT BIKE TEAM 01:42:25

6 271 1979 ASSMAN Grzegorz TARNOBRZEG KMDLADZIECI 01:42:25

7 312 1979 KOCYŁA Mariusz LUBLIN  01:42:25

8 265 1972 JACHNA Sylwester CHEŁMEK 01:42:25

9 293 1976 MYCEK Sławomir CHMIELÓW ZORZA TARNOBRZEG 01:42:25

10 264 1973 KRAKOWSKI Radosław LIPA 01:42:25

11 313 1980 NOWOK Michał KOBIELNICE JAFI SPORT BIKE TEAM 01:42:25

12 261 1978 URBANIAK Grzegorz TARNOBRZEG ZORZA TARNOBRZEG 01:42:25

13 283 1977 CIENCIAŁA Marek TARNOWSKIE GÓRYTG CYCLING TEAM 01:42:25

14 302 1980 PABICH Paweł ZAWIERCIE SENGAM SPORT RACING TEAM 01:42:25

15 295 1975 GODLEWSKI Mirosław GRODZISK MAZOWIECKIDANIELO SPORTSWEAR TEAM 01:42:25

16 281 1978 MICHOŃSKI Kuba MIELEC 01:54:06 +00:11:41

17 285 1977 ZIMOWSKI Jakub KRAKÓW GKCGORLICE 01:54:06 +00:11:41

18 314 1977 FLOREK Krzysztof TARNOBRZEG K.A. 01:55:07 +00:12:42

19 282 1979 KRUPA Paweł AGATÓWKA STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA 01:55:07 +00:12:42

20 385 1974 PŁANETA Maciej TARNOBRZEG ZORZA TARNOBRZEG 01:55:33 +00:13:08

21 275 1976 SKUPIŃSKI Adam ŻORY HTS ŻORY CYCLING TEAM 01:55:33 +00:13:08

22 272 1980 KOWALIK Dominik DYMINY 02:02:54 +00:20:29

23 273 1979 CZECH Tomasz PORAŻ ENDO TEAM - SOKÓŁ ZAGÓRZ 02:03:40 +00:21:15

24 284 1973 CZERWIŃSKI Dariusz SANDOMIERZ 02:03:44 +00:21:19

25 292 1976 GLEISNER Tomasz TARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 02:09:23 +00:26:58

26 301 1972 MARCINKOWSKI Grzegorz BISKUPICE RADŁOWSKIE -2

263 1975 KUPIEC Piotr RYGLICE KS RYGLICE DNF

262 1974 SZYMANEK Rafał ŚWIDNIK DNS

274 1979 PAŃKA Mikołaj KIELCE DNS

291 1976 KAPKOWSKI Marcin JÓZEFOSŁAW * DNS

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 27

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 26

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Dawid Sobura
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3

Baranów Sandomierski / Padew Narodowa - 28.08.2021

KLASYFIKACJA GENERALNA 

KATEGORIA / CATEGORY: M5 (1961-1970)

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Carpathian Race sp z o.o. , Stowarzyszenie Sportowe 'Sokół' Tarnów

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 75 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 43.94 km/h

MIEJSCE NR ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOSĆ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 342 1966 WOLANSKI Adam BUSKO-ZDRóJ BKK HYDROTECHNIKA BUSKO-ZDRÓJ 01:42:25

2 335 1961 MYZIA Jerzy KOCHANOWKA 01:42:25

3 341 1969 GORAL Jacek LUBLIN KM.PSP.LUBLIN 01:42:25

4 332 1965 ZIELONKA Wojciech PŁOŃSK 01:42:25

5 323 1970 DĘBICKI Robert SANDOMIERZ SPORT SERWIS SANDOMIERZ 01:54:06 +00:11:41

6 321 1970 KARKUT Bogdan KOMORÓW UKS TIKI TAKA KOLBUSZOWA 01:54:51 +00:12:26

7 331 1963 WRZECIONEK Marek KRAKOW 01:55:33 +00:13:08

8 325 1967 MOŃKA Waldemar KRAKÓW 01:55:33 +00:13:08

9 343 1967 DURTKA Andrzej NOWA DĘBA 02:03:44 +00:21:19

10 324 1966 BROŻEK Tomasz TARNÓW NIEZRZESZONY -1

11 334 1964 SZAŁYGA Dariusz RZESZÓW DARIO BIKE TEAM -2

322 1964 MIKRUT Andrzej RYGLICE KS RYGLICE DNS

333 1970 LESZCZAK Andrzej RZESZOW NUNUŚ TEAM DNS

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 11

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 11

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Dawid Sobura
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3

Baranów Sandomierski / Padew Narodowa - 28.08.2021

KLASYFIKACJA GENERALNA 

KATEGORIA / CATEGORY: M6 (1951-1960)

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Carpathian Race sp z o.o. , Stowarzyszenie Sportowe 'Sokół' Tarnów

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 75 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 43.94 km/h

MIEJSCE NR ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOSĆ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 354 1960 BARTOLEWSKI Wojciech CZĘSTOCHOWA ECOCOLOR.PL 01:42:25

2 353 1958 KOGUT Szymon RATAJE RYCERZE ROLANDA MACIEJEWSKI CYCLING TEAM01:42:25

3 351 1954 KUKUŁKA Andrzej TARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 01:55:33 +00:13:08

4 352 1958 OSTROWSKI Roman GMINA DĘBICA -2

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 4

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 4

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Dawid Sobura
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3

Baranów Sandomierski / Padew Narodowa - 28.08.2021

KLASYFIKACJA GENERALNA 

KATEGORIA / CATEGORY: M7 (1950 i starsi)

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Carpathian Race sp z o.o. , Stowarzyszenie Sportowe 'Sokół' Tarnów

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 75 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 43.94 km/h

MIEJSCE NR ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOSĆ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 361 1950 MYCEK Tadeusz CHMIELÓW ZORZA TARNOBRZEG 01:42:25

2 365 1950 KUSAL Longin BARAK STC SKARŻYSKO KAMIENNA 01:55:07 +00:12:42

3 362 1950 KRUPA Franciszek SZAFLARY TOWARZYSTWO CYKLISTÓW ORZEŁ SPYTKOWICE02:03:40 +00:21:15

4 363 1943 BOGDAN Stanisław MIELEC  -2

364 1938 BOKUS Sylwester WARSAW DNS

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 4

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 4

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Dawid Sobura
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